关于2016年公开推荐选拔校级学生组织

主席团候选人的通知

各团总支：

为进一步加强和改进我校共青团工作，切实推动团学组织队伍建设，提升团学干部工作科学化水平，经校团委研究，并报校党委同意后，决定在全校学生中公开选拔校学生会、校青年志愿者协会、校社团联合会和校团委新媒体中心四个校级学生组织主席团候选人，任职期限1年。现通知如下：

岗位设置

   学生会主席、学生会副主席、青年志愿者协会主席、青年志愿者协会副主席、社团联合会主席、社团联合会副主席、新媒体中心主任、新媒体中心副主任

报名条件

   1、2014级全日制在校本、专科生，拥护中国共产党的领导，有坚定正确的政治方向，具备正确的世界观、人生观、价值观，具有全心全意为同学服务的精神。

   2、曾担任校、院团学组织的部长及以上学生干部，热衷学生工作，认真负责，具备较强的组织协调、语言表达能力和工作热情。

   3、学习成绩优良，并能广泛涉猎其它知识，好学上进，能够正确处理学习与工作的关系。

   4、积极主动、踏实肯干、乐于奉献，具有高度的责任心和较强的团队合作精神，能够起到模范带头作用。

   5、思路开阔，具有创新意识，能够创新性地开展工作。

三、选拔程序

    1、报名：报名采取各团总支推荐的方式。

    2、资格审查：校团委负责对所有报名人员进行资格审查。

    3、面试考核：主要围绕共青团工作理论与实务、分析解决实际问题的能力、语言表达能力、逻辑思维能力、决策应变能力、综合协调能力等。

    4、组织考察：根据面试成绩结合考察对象所在团总支师生反馈意见，确定拟任人选。

    5、公示：拟任人选在全校范围内进行公示。

 四、相关说明

各团总支根据本通知精神，积极宣传、广泛动员，推荐愿望强烈、德才兼备且具有一定专长的同学参与此次选拔，结合团总支情况进行初步甄选，按照分配名额确定最终推荐名单，并于11月21日下班前将推荐表（纸质版）交至校团委。校团委将组织进行面试，具体时间地点另行通知。

    因研究生与本科生学历层次不同、足球学院团支部建立尚不足一年，故暂不分配推荐名额。

附件：

    一、各团总支推荐校级学生组织主席团候选人名额分配表

    二、2016年河北传媒学院学生组织主席团候选人推荐表

共青团河北传媒学院委员会

                                   2016年11月17日

附件一

各团总支推荐校级学生组织主席团候选人名额分配表

	团总支
	校学生会
	校青年志愿者协会
	校社团联合会
	校团委新媒体中心

	影视艺术学院团总支
	2
	1
	1
	2

	新闻传播学院团总支
	2
	1
	1
	2

	艺术设计学院团总支
	1
	1
	1
	1

	国际传播学院团总支
	1
	1
	1
	1

	表演艺术学院团总支
	1
	1
	1
	1

	舞蹈艺术学院团总支
	1
	1
	1
	1

	艺术体育学院团总支
	1
	1
	1
	1

	动画学院团总支
	1
	1
	1
	1

	信息技术与文化管理学院团总支
	1
	1
	1
	1
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	姓    名
	
	性    别
	
	民  族
	
	

	政治面貌
	
	出生年月
	
	

	籍    贯
	
	学    院
	
	

	专    业
	
	兴趣特长
	
	

	综合测评成绩
	        /  
	现任职务
	

	联系方式
	
	拟申报职务
	

	个
人
简
历
	

	曾

获

奖

励
	


	自
我
鉴
定
	

	辅导员意见
签字                   
	团总支意见
签字        

	党总支意见
签字        
	校团委意见
签章



